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RADY POWIATU ZAWIERCIANSKIEGO

W zalgczeniu przekazuje odpowiedZ na interpelacje radnego Grzegorza Pitki dot.
modernizacji drogi powiatowej 1734 S Kazimieréwka — Rokitno Szlacheckie — Mitrgga
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Starosta Zawierciansld

Pan Gabriel Dors

Dortyczy: modernizacji drogi powiatowej 1734 S Kazimierowka- Rokitno Szlacheckie- Mitrega.
W odpowiedzi na interpelacje Radnego Grzegorza Pitki, Wydzial Drog Powiatowych informuje, ze:

I, Pytanie: Czy planuje sig¢ modernizacje zniszezonego i nie posiadajgcego nakladki asfaltowej
adcinka drogi powiatowej?

Odpowieds: W roku 2020 bgdzie prowadzony remont czgstkowy w/w drogi.

2. Pytanie: Czy istnieje mozliwos¢ polozenia nakladki asfaltowej w miejscach brakujgeych, a
szczegblnie od pierwszego mostu w Rokitnie Szlacheckim do istnicjgeej nakladki w kierunku
Kazimierdwka?

Odpowiedi: W roku 2020 bedzie prowadzony remont czgstkowy wihw drogi.

3. Pytanie: Czy jest mozliwos¢ realizacji w/w zadania w ramach Funduszu Drog
Samorzgdowych? Jesli takowa istnicje to wnioskuje o jej realizacje.

Odpowiedé: W tym roku z Funduszu Drég Samorzgdowych realizowane sg dwie inwestycje: na
drogach powiatowych nr 1726 S, 1730°S, 1765 S. Natomiast w roku 2021 bedg realizowane inwestycje,
na ktore opracowywana jest dokumentacja w biezgcym roku- DP 1730 S na odcinku Zawiercie-
Wtodowice, DP 1726 S na odcinku Karlin- Kielkowice 1 DP 1725 S na odcinku Wiodowice- Morsko.
Przypominam, ze w roku 2019 w gminie Lazy zrealizowano duzg inwestycje drogowa pn.: *Przebudowa
drogi powiatowej nr 17335 na odcinku od skrzyzowania z ul. Poniatowskiego w FLazach do
skrzyzowania z drogg wojewddzkg 790 w Niegowonicach” o wartosci: 5.758.895,30 zI. Powiat
Zawiercianski tworzy 10 gmin i potrzeba zréwnowazonego rozwoju infrastruktury obliguje nas do

inwestycji drogowych w kazdej z gmin.
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